



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**Horsia Invest Ejendomme ApS**

## Årsrapport 2012

CVR-nr. 31 84 99 26  
126934 / 2384604 / CW

## **Indhold**

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Horsia Invest Ejendomme ApS  
Bøgebjergvej 18  
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 84 99 26  
Stiftet: 13. november 2008  
Hjemstedskommune: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Irvin Pedersen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Bank**

Nykredit Bank A/S  
Kalvebod Brygge 1-3  
1780 København V

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 6. maj 2013 på selskabets adresse.  
Dirigent: Irvin Pedersen

### **Modervirksomhed**

Irvin Pedersen Invest ApS

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er investering i udlejningsejendomme.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttoresultat udgør 153 tkr. mod 148 tkr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101 tkr. mod 506 tkr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### **Virksomhedens forventede udvikling**

Selskabets ejendom er solgt efter regnskabsårets afslutning. Resultatet for 2013 forventes derfor at blive på et lidt højere niveau end realiseret for 2012. Der er i øjeblikket ikke planlagt nye aktiviteter i selskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		153.504	148
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0	561
<b>Resultat af primær drift</b>		153.504	709
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		10.635	0
Andre finansielle indtægter - samlet		138	1
Øvrige finansielle omkostninger		-28.799	-36
<b>Ordinært resultat før skat</b>		135.478	674
	1	-34.125	-169
<b>Årets resultat</b>		101.353	505
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte		96.600	97
Opskrivningshenlæggelser		0	421
Overført resultat		4.753	-13
		101.353	505

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
Grunde og bygninger	2	<u>2.400.000</u>	<u>2.400</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>2.400.000</u>	<u>2.400</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>182.005</u>	<u>177</u>
		<u>182.005</u>	<u>177</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>50.153</u>	<u>78</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>232.158</u>	<u>255</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>2.632.158</u>	<u>2.655</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	3		
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for opskrivninger		450.696	451
Overført resultat		9.651	5
Foreslået udbytte		96.600	97
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>681.947</b>	<b>678</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat	4	145.930	146
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	5	1.672.488	1.714
Deposita		48.293	47
		1.720.781	1.761
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristet gæld		40.000	34
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.375	9
Selskabsskat	6	34.125	28
Anden gæld		0	-1
		83.500	70
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.804.281</b>	<b>1.831</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.632.158</b>	<b>2.655</b>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	7		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
<b>1</b>		
Skat af ordinært resultat	<u>34.125</u>	<u>169</u>
Specificeres således:		
Aktuel skat	34.125	28
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>141</u>
	<u>34.125</u>	<u>169</u>

### **2 Materielle anlægsaktiver**

	<u>Ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2012	<u>1.830.550</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	<u>569.450</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<u>2.400.000</u>

### **3 Egenkapital**

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Reserve for dagsværdi på investe- rings- aktiver</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	450.696	4.898	96.600	677.194
Udloddet udbytte	0	0	0	-96.600	-96.600
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>4.753</u>	<u>96.600</u>	<u>101.353</u>
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	<u>125.000</u>	<u>450.696</u>	<u>9.651</u>	<u>96.600</u>	<u>681.947</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
<b>4 Hensættelser til udskudt skat</b>		
Udskudt skat 1. januar 2012	145.930	6
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>140</u>
<b>Udskudt skat 31. december 2012</b>	<u>145.930</u>	<u>146</u>

Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	<u>145.930</u>	<u>146</u>
--------------------------	----------------	------------

### 5 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 1. januar 2012</u>	<u>Gæld i alt 31. december 2012</u>	<u>Afdrag næste år</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Realkreditgæld	1.747.373	1.743.968	40.000	1.703.968	1.530.000

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
		tkr.
<b>6 Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2012	28.225	-9
Årets aktuelle skat	34.125	28
Betalt selskabsskat i året	<u>-28.225</u>	<u>9</u>
<b>Skyldig selskabsskat 31. december 2012</b>	<u>34.125</u>	<u>28</u>

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.743 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2012 udgør 2.400 tkr.

Ejerpantebrev med pant i ovennævnte grunde og bygninger på 275 tkr. i behold.